)

___________-

—______

UMVERSIDADE ESTADUAL DO MARAM-IAO UEM4
C1adc I.flj’esitaria PAULO Vt. 00 C.. 06.352 4Z1/0001-6S- FON]S’ Z45 5461/245 1500 FAX4O342

Ç,ad&ms Temios datei N° 44OO de 3012 gi Caixa PoM 09 Insflvfaranh3

‘? /

RESOLUÇÃO N° 353/2002 - CONSUNÍUEMA

Julga procedente o pedido de
reconsideração do candidato ao
Concurso Público para Ingresso
na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, do Centro
de Ciências Sociais Aplicadas -

CCSA.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho Universitário - CONSUN, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUNIIJEMÁ

o que decidiu o Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Julgar procedente o pedido de reconsideração objeto do processo
0 3958/2002, do candidato Marcelo de Carvalho Lima ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da IJEMA, para a disciplina
Direito do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art. 2°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MÁ), em 23 de outubro de 2002.

Presidente do CONSIJN